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Sakens innhold: 

Krever at Karmøy kommunestyre gjør forsvarlig saksbehandling! 

Denne saken er prinsipiell og handler ikke om du er «for» eller «imot» om idrettsanlegget Fjord 

Motorpark skal realiseres. Dette handler om Karmøys innbyggere kan «leve med» at saker i 

kommunestyret avgjøres uten at det foreligger en forsvarlig saksbehandling? Forslag til vedtak 

som vi ber deg støtte er: Karmøy kommunestyre ber rådmannen legge fram en forsvarlig 

saksutredning (KML §13-1), med en helhetlig og utfyllende vurdering av konsekvenser som 

følge av kommunestyrevedtak, sak 40/21 – Fjord Motorpark Det er et grunnleggende prinsipp for 

et velfungerende demokrati og rettferdig forvaltning at kommunestyret gjør vedtak basert på 

forsvarlig saksbehandling og riktig faktum. Det må innbyggerne kunne forvente at Karmøy 

kommunestyre gjør i alle saker! Dette innbyggerforslaget er et direkte resultat av at Karmøy 

kommunestyre i sak 40/21 den 10. mai 2021, gjorde et vedtak som ikke følger kommunelovens 

krav til forsvarlig behandling (KML §13-1). Rådmannen opplyste kommunestyret om at saken 

ikke var forsvarlig utredet, men kommunestyre gjorde vedtaket likevel. Dette er også et krav i 

forvaltningsloven at en sak skal være «så godt opplyst som mulig før vedtak treffes» (FVL §17). 

Hvorfor gjør da kommunestyret vedtak på uriktig grunnlag og uten at saken er forsvarlig opplyst? 

Kort om sak 40/21 – Fjord Motorpark I over 20 år har ildsjeler fra 47 frivillige organisasjoner 

med over 5.000 medlemmer arbeidet for å utvikle et fullverdig idretts- og fritidstilbud for 30 

ulike idrettsgrener innen motorsport, sykkelsport og luftsport. Rogaland fylkeskommune har 

samarbeidet med Karmøy kommune og fant Helganes ved flyplassen som eneste egnede lokasjon 

https://minsak.no/sak/2563


i Nord-Rogaland. Kommunen inngikk et interkommunalt samarbeid med Haugesund og Tysvær 

kommune om å realisere idrettsanlegget, og utarbeidet i 2008 en reguleringsplan til idrettsformål. 

Det er dokumentert i sakspapirene at kommunestyret allerede i 2008 visste at reguleringsplanen 

var i konflikt med grunneiernes interesser, og at det ville bli nødvendig med ekspropriasjon. Etter 

to runder i rettsapparatet ble første kommunestyrevedtak kjent ugyldig, på grunn av mangelfull 

saksbehandling fra daværende rådmann. Nytt kommunestyrevedtak ble fattet i 2017, og fikk 

medhold i tingretten. Tingretten tilkjente grunneierne en erstatning som tilsvarer verd ien for 

næringsareal, og som ligger over 10 ganger høyere enn takstverdien på utmarka ved flyplassen. 

Fem av grunneierne var ikke fornøyd og anket til lagmannsretten. Mange tror at lokaliseringen av 

idrettsanlegget Fjord Motorpark ved flyplassen, er bestemt av de frivillige organisasjonene, men 

det er ikke riktig. Det var Rogaland fylkeskommunen som utredet 25 lokasjoner i Rogaland, og 

kom fram til Helganes som best egnet i nordfylket. Karmøy kommune fulgte opp innstillingen fra 

fylkeskommunen og har selv vedtatt Helganes som lokasjon gjennom lovregulert kommuneplan- 

og reguleringsplanprosess. Basert på dette planarbeidet inngikk kommunen i 2012 en 

samarbeidsavtale med Fjord Motorpark og de frivillige organisasjonene. I 2016 tok kommunen 

initiativ til å inngå en ny samarbeidsavtale om å realisere idrettsanlegget «så raskt som mulig». 

Likevel har kommunen pålagt de frivillige organiasjonene flere utredninger og krav som er helt 

uvanlig så tidlig i prosessen, og påført organisasjonene store kostnader og forsinkelser. De 47 

frivillige organisasjonene har nå ventet i over 20 år for å komme i gang med arbeidet. Til 

sammen har nå de friv illige organisasjonene lagt ned rundt 10 millioner kroner i dugnadsinnsats, 

forretningsplanarbeid, prosjektering, konsekvensutredninger, kjøp av tre eiendommer, med mer. 

Nå har kommunestyret vedtatt, på tross av rådmannens anmodning om forsvarlig utredning, å 

stoppe hele prosessen, bryte samarbeidsavtalen med Fjord Motorpark, bryte det interkommunale 

samarbeid og regionale planer med nabokommunene. Hvilke forventninger er det til en forsvarlig 

saksutredning fra rådmannen?: Hva betyr et mangfoldig idretts- og fritidstilbud for folkehelse og 

bolyst? Hva er de samfunnsmessige konsekvensene av å stoppe utviklingen av regionens største 

flerbruks idrettsanlegg med tilrettelegging av 30 ulike idrettsgrener? Norges Idrettsforbund, 

Norges Motorsportforbund, Norges Bilsportforbund, Norges Cykleforbund, Norges 

Luftsportforbund, og Rogaland Idrettskrets har alle anerkjent det idrettslige behovet. Hvilken 

betydning vil en ferdigstillelse av Fjord Motorpark kunne få for kommunens og regionens 

folkehelse, attraktivitet og bolyst? Med andre ord – hva er samfunnsmessige verdien av et 

mangfoldig idretts- og fritidstilbud? Hvilke samfunnsøkonomiske ringvirkninger kan 

idrettsturisme gi? Rogaland Idrettskrets har de senere årene satset på idrettsturisme, men dette er 

det bare Stavangerregionen som har fulgt opp hittil. Det bygges store idrettsanlegg i sørfylket og 

det satset på store idrettsarrangementer. Stavangerregionen klarte å få NM-Veka to år på rad, med 

stor deltagelse og nasjonal TV-dekning i en hel uke. Sandnes kommune har fra før 

«Blinkfestivalen» som også har nasjonal TV-dekningen. Sandnes kommune overtar fra 2022 og 

«IronMan», som årlig gav Haugalandet en verdiskaping på 13 millioner kroner. Hva er de 

samfunnsøkonomiske ringvirkningene for reiselivet? 47 frivillige organisasjoner med 5.000 

medlemmer vil tilrettelegge for 80 arrangementer innen 30 ulike idrettsgrener innen motorsport, 

sykkelsport og luftsport, hvert eneste år. Dette vil ikke bare skape et mangfoldig idretts- og 

fritidstilbud som vil gjøre Haugalandet unikt – men vil også bidra til betydelig reiselyst. Dette har 

reiselivsnæringen for lengst forstått. Fjord Motorpark forventer å tiltrekke seg årlig 90.000 

tilreisende og vil bli Haugalandets desidert største reiselivsattraksjon. Verdiskapningen er anslått 

til 75 millioner kroner. Til sammenligning har «Historiske Avaldsnes» bare rundt 45.000 

besøkende hvert år, hvor Karmøy kommune har investert over 150 millioner kroner. Likevel har 

besøkstallet ligget flatt de siste 5-7 årene. «Hele Norge» satser på Viking turisme. Haugalandet 



har heller ikke klart å samle seg om verken Viking Land eller Viking Planet. Fjord Motorpark er 

innarbeidet «Regional reiselivsplan» for Haugalandet som en av de viktigste tiltakene for å 

utvikle arrangementsturisme i en sårt tiltrengt reiselivsbransje. Både reiselivsbransjen og 

flyplassen har vært tydelig på viktigheten av Fjord Motorpark. Hvordan vil Karmøy 

kommunestyre kompensere for 90.000 tilreisende årlig? Hvilke andre næringssynergier kan 

forventes? I andre regioner står næringslivet samlet med kommunene om å utvikle flerbruks 

idrettsanlegg, tilsvarende Fjord Motorpark. Til gang til lukkede baneinfrastrukturer er verdifullt 

som testområder for høy-teknologifirma. I Notodden har kommunen ansatt en egen prosjektleder 

som samarbeider Automobil-miljøet på Kongsberg. I Trondheimsområdet har Q-free i flere år 

brukt Lånkebanen som arena for å teste ut bompenge-brikker for høye hastigheter på Autobanen. 

Det samarbeides også med teknologimiljøet ved NTNU og SINTEF. Utviklingen innen 

elektrifisering og autonome kjøretøy vil øke behovet for testbaner for high tech-selskaper. Hvilke 

potensialer vil Fjord Motorpark kunne bety for universitetsmiljøet på Vestlandet? Universitetet i 

Stavanger har allerede vist stor interresse. Hvor forpliktene er et «regionalt samarbeid»? Hva sier 

nabokommunene til at Karmøy kommunestyre stopper realiseringen av idrettsanlegget? Fjord 

Motorpark er en av tre interkommunale idrettsanlegg som Haugesund, Tysvær og Karmøy 

kommune samarbeider om. I tillegg er Fjord Motorpark er innarbeidet i både «Regional 

reiselivsplan» og «Regional næringsplan». I respekt for det interkommunale samarbeidet og 

interkommunale planer, bør Karmøy kommunestyre innhente uttalelser fra kommunene i 

regionen om hvilke synspunkter og konsekvenser en stopping av Fjord Motorpark vil medføre? 

Hva er de rettslige konsekvensene av kommunestyrets vedtak? Hva er de rettslige konsekvensene 

for kommunen å bryte samarbeidsavtalen med Fjord Motorpark? De frivillige organisasjonene 

har fulgt de kommunale planprosessene, alle kommunale pålegg, og inngått en rettslig bindende 

samarbeidsavtale med kommunen. På dette grunnlaget har de frivillige lagt ned dugnadsinnsats 

og investeringer for rundt 10 millioner kroner de siste 20 årene. Hvilke økonomiske og idrettslige 

konsekvenser påføres de frivillige organisasjonene som står bak Fjord Motorpark? De involverte 

opplever at kommunen svikter barn, unge og voksne som ønsker et mangfoldig idretts- og 

fritidstilbud Hvilke etiske og moralske signaler sender kommunestyret til barne og unge? Hvilken 

betydningen har det at kommunestyret går på akkord med faktum og forsvarlig saksbehandling? 

Hvilke momenter i kommunestyrevedtaket bygger på faktum eller uriktige påstander? De 

frivillige organisasjonene opplever at kommunestyrets behandling verken er redelig, 

anstendighet, etisk eller moralsk. I begrunnelsen for kommunestyrevedtaket, viser de folkevalgte 

at de ikke vil forholde seg til realitetene. For eksempel at forretningsplanen med kalkyler og 

finansieringsplan, er noe av det beste Kulturdepartementet har sett for et idrettsanlegg. Eller at 

banken, Haugaland tingrett og en stor privat investor har vurdert forretningsplanen 

tilfredsstillende. Det er viktig for tilliten til kommunens øverste politiske organ at det blir 

klargjort om kommunestyret baserer sine vedtak på faktum eller oppkonstruerte argumenter. 

Folkevalgte bør gå foran og vise vei og framstå som gode rollemodeller for barn og unge. 

Lovhjemmel Dette innbyggerforslaget i samsvar med bestemmelsene i Kommuneloven § 12-1. 

Utformingen av innbyggerforslaget er basert på «Veileder til Innbyggerforslag», fra Kommunal 

og Moderniseringsdepartementet. Se lenke: 

https://www.regjeringen.no/contentassets/7596a2d77524488d88a32f58a5aeac36/innbyggerforsla

g.pdf  
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< td>Magnus skår HansenEline Hetland< /tr>< td>AvaldsnesNedstrandsvegen 2500< tr>Trond 

G Vea< /tr>< td>4250 

Navn Adresse 1 Adresse 2 Postnummer 

Atle Løndalen Urvegen 10  4276 

Halvor Solbakken Stendervegen 63  5542 

Frode Sørheim Haugebergsvegen 7  4270 

Lise Sørheim Kapellvegen 13  4250 

Olav Selliken Tostemvegen 162 ÅKREHAMN 4270 

Hein Grindhaug  Grusvegen 16  4270 

Rasmus Moldestad Kapellvegen 13  4250 

Einar Halvorsen Haugebergsvegen 9 4270 Åkrehamn 4270 

Thea Olene Hauge  Vestre Karmøyveg 476   4274 

Espen Hervik Førresbrekka 29  5542 

sundveien 176 KOPERVIK 4250  

Bjørn Oskar Magnussen Frisnesvegen 12   4250 

Knut Andre Vedøy  Karmøyvegen 280   4262 

svein helge kristoffersen stongvegen 167, d aakrehamn 4270 

Alexander Einarsen Jarlehaugvegen 32a  4274 

Jens Magne Høines Moldbakkane 8  4276 

Jens Magne Høines Moldbakkane  4276 

Pål Andre Døsen Østrembrusjøen 8  4250 

Ronald moldestad Østrembruvegen 57  4250 

Aslaug Schmidt Fotland 

Gjerdevik 
Litlabjørgvegen 20  4260 

John Helge johnsen  Gjerdestykket 14  4270 

Morten Ferkingstad Søre Ferking stad veg 61  4274 

To r Erik Gjerdevik Litlabjørgvegen 20   4260 

Roald Johansen Revurvegen 34  4250 

Tore Johannessen Rindavegen 27  4270 

Ernst Langåker Bråtavegen 48  4250 

Frank Iversen Varnevegen 4 Sævelandsvik 4275 

Margrete Schmidt Gjerdevik Litlabjørgvegen 20  4260 

Thomas vedøy Veiteborvegen 76  4250 

Karl Tore Grindhaug  Grunnvikjå  Åkrehamn  4270 



Eline Vaksdal  Årabrosvege. 7  4270 

Jørgen Thuestad Krossnesvegen 51  5545 

Karl Andreas Sæle Kaldheim  Øygardsvegen 49  4250 

Ken Sigve Sverdrupsen  Slettebøvegen 82  4270 

Per Henrik Magnussen  Jarlehaugvegen 8  4274 

Torbjørn Gustavsen 
Sjenarvegen 24, 4270 

åkrehamn 
 4270 

Kristoffer ånensen winum Bårastemvegen 23  4250 

Erlend Kvala Eidsbakkane 50  4250 

Sigmund Stangeland Hemnesvegen  4272 

Einar Ove Aanensen Bekkavegen 17  4270 

Kim jarle seljestad Falkenhaugvegen 40  4270 

Even Apelseth  Tostemvegen 71  4270 

Leif Stonghaugen Vestrekarmøyveg 295  4270 

Kristian Bråthen Guletjødnvegen 20  4250 

Tormod Sivertsen Nordre Liknesveg 25  4270 

Leif Otto Sarkkinen Syrevågvegen 2 Skudeneshav n  4280 

Martin Thoresen Hilleslandvegen 25  4280 

Steven Langåker Stølshaugen 16  4274 

Frode Lie Nordre Liknesveg 44  4270 

Jeanette Eide Solbakken  Stendervegen 63  5542 

Sten Inge Thorshaug Trodlaskarsvegen 22  4280 

Anfinn W. Thomsen Røstevegen 2 Åkrehamn 4270 

Rolf Slogvik Åkravegen 254  4270 

Raymond stava Fredheimvegen 6  4275 

Kjetil fagerland Kvilhaugsvikvegen 44  4274 

Jan Arne Larsen Skuggaberg 1a Vormedal 5545 

Jonn ivan riisdal Sjenarvegen 10  4270 

Lars Arne Valhammer  Støvegen 1  4270 

Andreas Bang Guletjødnveg en 11  4250 

Christian solheim-stange  Munkhaugvegen 30   4262 

Trond Egeland Øygardshaugen 53  4280 

Hugo Hetle  Snartabergvegen 25  4270 

Thomas bjørndal Sandskeiveien 88  4270 

Bjørn Ove Langaker  Spannavegen 387 Karmsund  5542 

Kåre Skeie  Åsebøhaugen 5  4250 

Svein Aage Baardsen Mannesveien 159  4275 

Glenn Adrian vea Austre veaveg 177  4276 



Kai Ove Tjøsvoll Stongvegen 61 Åkrehamn 4270 

Roger Bruvik Rossabøskogen 25  Karmsund 5542 

Roald Kvinnesland Høgåsvegen 1  4250 

Eirik Johannesen Vestre K armøyveg 442  4270 

Werner hult Sveholmvegen 20  4275 

Kent Petter Valstad  Søre ferkingstadveg 22  4274 

Vidar Vea  Tjøsvollvegen 131  4270 

Owe Eritzland Stendervegen 16  5542 

Bjørn Olaf Wiik Fosnavegen 294  5546 

Henriette grindhaug  Grusvegen 16  4270 

Audun Gaard Vassbotnvegen 11  5546 

Øyvind Sætre  Vormedal   5545 

Tommy Solvang  Fleslandvegen 76  4250 

Ole Håkon Gustavsen Nordre Liknesveg105  4270 

Glenn Arve Ørpetvedt  Liarveien 21  Håvik  4265 

Frode Hegerland Skuggabergvegen 68  5545 

Martin Gjøsæter  S yrevegen 165  4280 

Nils Tore Karlsen Torvastadveien 572 Torvastad 4260 

Jan Roger Berntsen  Futavegen 6   4262 

Jon Ove Steindal Århaugbakken 25.   5541 

Sigurd olsen Sørhålandvegen 39  4280 

Bjørn Magnus Klyve Olsen Torvestadvegen 301 Torvestad  4260 

Roald Rykkje Eidetoppen 24  4250 

Ome henrik eriksen Høynesvegen 48  4280 

Arne Johan Mannes Tjøsvollsveien 104  4270 

Sven Tore Jakobsen Smalavegen 17  4270 

Ben ola vea Austre karmøyveg 305  4250 

Siv Helene Kolbeinsen 

Aspenes 
Austbøvegen 71 Karmsund 5542 

Vinc entas Kizys Spannavegen 988 5546 R 5546 

Pål Kønig Tostemvegen 200  4270 

Frode Aas Torvastadveien 41  4262 

Asle Vik Dale Kyrkjevegen 186  4260 

Sverre gudmestad  Holevegen 5  5541 

John-regnor kristoffersen  Mosbronvegen 60  4270 

Terje kalland Stangelandstølen 113  4250 

Håvar Myrseth Alterfjellet 6  4280 

Leif Harald naley  Øygardshaugen 56  4280 



Morten Christensen Vollveien 3  4270 

Janne Mette Langeland Vågevegen 20  4262 

Catherine dale Øygardshaugen 56  4280 

Anne Irene Sund Kolbeinsen Hovedgt 23 Kopervik 4250 

Rygjehaugvegen 9 Håvik 4265  

Johnny Ådland Indretrevegen 4B  4250 

Tommy Rajala Salvebakkane 14 Skudeneshavn 4280 

Dag Eivind skaar Sundv 256  4250 

Inge Braathen Slettenesvegen 2  4274 

Rikard Kolbjørnsen Buhagen 29  5541 

David Jespersen Kvednadalen 2  4280 

Frode Åsmund Strand Bønesvegen 9  4260 

Joakim Antonsen Torvastadvegen 31 Avaldsnes 4262 

Håkon Marlon Grødem  Storhaugvegen 6  4270 

Bjarne Magnussen Peravegen 12  4270 

Anne Beth Langeland Kalvatrævegen 101f 3 etage 4250 

Olav Eik esaas Haugane 17A  4250 

Ruben Knutsen Soldalvegen 40  5546 

Karl Øyvind Gjertsen Misjonsvegen 23  4260 

Daniel Bergsvåg Åkervikåsen 108  4250 

Geir Bårdsen Gudvangen Aureivegen 55 Sævelandsvik 4275 

Trygve brandtzæg Melstokkestien 9  4250 

Elin Steindal Kvednadalsvegen 4  5542 

Geir Rikkard Sømme Vormedalsvegen 232  5545 

Rune Grønn Paulsen Kalvatrævegen 139a KOPERVIK 4250 

Renate Jensen Langåker Medhaugbakken 8  4270 

Einar H M Hovdastad Lensmannsv. 55  4250 

Andreas Askeland Hansen Skuggaberg 9a  5545 

Aleksander Røstenskar Rindane 11D 4270  

Gaute Sørheim Haugebergvegen.7  4270 

Roald Saltvedt  Helgalandvegen 79 Røyksund  5546 

Elias kalstø  Søre ådlands veg 17  4270 

Lyder andre larsen Mosbronvegen 62  4270 

Samuel Mannes Grunnvikjå  17 4270 

Christoffer Økland Davidsen Hegrebergvegen 7  4260 

Karl johannes tvedt Tuhaugveien 9 b  4260 

Jostein Ellingsen Stemvegen 1  4280 

Fredrik Mæland Strandaveien 80  4270 



Geir Owe Dahl-Pedersen Granvegen 64 Kopervik 4250 

Martin lillesund Spannavegen 786  5546 

Kjetil jakobsen Kvalavågvegen 146  4262  

Rune Skåd el Syrevågvegen 39  4280 

Joar Falkeid Røyksundvegen 86  5546 

Tonje hetland Ivar åsen veg 53  4250 

Hans Jakob Gulliksen Postvegen 114  4280 

Tom Ivar Jenssen Brakevegen 33 Kopervik 4250 

Per kristian  Tuhaugvegen 13 ,   4260 

Sven Martin Kristoffersen 

Ytreland 
Skarvedne 53b  4276 

Tommy klubben Hans Holst gt2  4250 

Torbjørn Alendal Stølsbakken 33  5542 

Silje Kristiansen  Rygjehaugvegen 3  4265 

Kristen Lund Vikravegen 7  4272 

Mathias bakkland Røværgata 10  4250 

Martin Bruvoll  Heinavegen 25  5546 

Filip Sund Småvardane 33  4250 

Ann-Mari Larsen Frisnesvegen 12  4250 

Andreas aarre Stokkavegen 30  4250 

Ove Samuelsen Prestanesbakken 11  4262 

Rolf M. Remø Beiningen 32  4280 

Tina Haddeland Prestanesveien 73 a  4262 

Daniel Johannesen Karmøyvegen 559 Håvik 4265 

Agnar Rugtveit Stølsmyrvn.103  5542 

Arild Fredriksen  Østremnesveien 18  4250 

Rolf Kleppe  Spannaveien 741  5546 

Børge Hilling Iversen  Klubben 6  Karmsund 5542 

Mats jone munthe høvring Tusenfrydvegen 11 Kopervik 4 250 

Elina Ørke Vestvegen 54   4276 

Georg hemnes Havnafjellet 28  4280 

Knut Grindhaug  Gjerdevegen 14 Åkrehamn 4270 

Leif H Sandven Valbergvegen   4250 

Mathias Risnes Brak  4250 

Geir Heimdal Visnesveien 52 Avaldsnes 4262 

Johan Magnussen Vajervegen 16  4272 

Marit Buschmann Iversen Klubben. 6 Karmsund   5542 

Kristoffer rasmussen Østremnesvegen 1  4250 



Gerry Klæhaug  åkravegen 142  4270 

Alf Kenneth Bråthen  Guletjødnvegen 20  4250 

Berit Solfrid Meland Snikvegen 30  5545 

Jan Robert Fosen Haugane 34  4250 

Ragnhild Opsal Skaar Sundevegen 256  4250 

Christer berge Løkedalvegen 5  4260 

Håkon stonghaugen Plassveien 12  4270 

Leif Øxnevad Steinhaugvegen 31  5545 

Benjamin Sandmo Vestvegen. 54  4276 

Kristian Gunnarshaug  Hestfaret 56b  5541 

John Helge Strømø Skuggaberg 30  5545 

Mads pedersen Vormedalsvegen 74  5542 

Knut Eirik Kringeland Skutevikvegen 12  4260 

Kai Eiolf Halvorsen  Ivaråsensveg 46  4250 

Alesander kvinnesland Nordalvegen 55  4250 

Raymond damås Høyvegen -  4270 

Daniel Lande Larsen  Stongvegen 80  4270 

Stian Johansson  Melandbakken 52  4265 

Benjamin Nybøe Visnesvegen 54  4262 

Anders dahl Tjøsvollvegen 97  4270 

Jan Thore Fresi Longanesvegen 96  4250 

Oliver Midtbø Bergtun  Sjenarvegen 21  4270 

Elisabeth Sjursen Hestmyrveien 7  5542 

Eivind Soldal Hilleslandvegen 151  4280 

Helge nornes Lierfjell 76  4250 

Simen bua kallevik Myramarka 64  5545 

Henrik Stavland Tveitane Vea Sjoarveg 11  4276 

John Arild Arnø Salhusvegen 308  5542 

Alfred Yrkje Søratreveien 4  4276 

Magnus aarø Starabergv egen 18  4270 

Geir Frode Ellefsen Storevikveien 11  5546 

Arne Sander Paulsen Ulvøyveien 11  5548 

Andreas Emil Kopervik Ytralandsvegen 30 4250 

Rune Stensland  Fosnaveien 319  5546 

Christoffer Eide Breidablikkvegen 14  4250 

Espen holm Misjonsvegen 35  4260 

Morten Clarke  Vestre karmøyveg 341  4270 

Joachim kristoffersen Vestre veaveg 24 Sævelandsvik 4275 



Daniel frøyland Amundsenskogen 5g  5541 

Chris E. Bjørnen Hauskevågvegen 116  4260 

Steinar Tøgersen Stokkvik Sjuradalsvegen 13  4262 

Ferdinand Vea Larsen  Stangelandsgata 30  4250 

Rune kolbeinsen Aspenes  Austbøvegen 71   5542 

Elin Hemnes Haugeberg  Sjenarvegen 11 Postbox 226 4296 

Hermann Stakseng Revurvegen 38 KOPERVIK 4250 

Jens sørensen Grønnhaug veien 29  4280 

Martin voll Åkervikåsen 83 a  4250 

Jan Erik Eriksen Åsavikvegen 14  4250 

Vidar midtbø Syrevegen 27  4280 

Ken Ove Lande Bråledvegen 1  4270 

Christoffer Andreassen Austrekarmøyveg 65  4250 

Andreas Gustavsen Finklavegen 4   4270 

Svein Saltveit Haugtunvn 20  5545 

Tommy Conesa  Skaffeveien 6  4262 

Eiv ind Sveinsvold brakevegen  4250 

Jill Anett Moldestad Bårastemvegen 38  4250 

Ruben Syrevik Liknes Øygardshaugen 107a  4280 

Tobias Buschmann Iversen  Snikveien 191  5545 

Andreas Auning Prestanesvegen 12  4262 

Bendik bjørndal Sandskeivegen 88  4270 

Tobias Lothe Rygjehaugvegen 5 Håvik 4265 

Leif Robert Nilsen Åkrehamn  4270 

Ove halleland Tjørnahaugvegen 74  5545 

Ben Inge Hammer Spannavegen 760  5546 

Anders Koksvik  Røyksundvegen 30  5546 

Vegard Grønnestad Veiteborvegen 92   4250 

Veronika Digernes< /td> Dalabrekkå 5   4262 

Ståle hetland Nornesvegen 34  4250 

Veronika hammer Tjørnahaugvegen 74  5545 

Ole Johnny Eskeland Austre Karmøyveg 311  4250 

Morten Solheim Skjersundvegen 6  4250 

Bjørnar solheim Nessagadå 55  4280 

Egil Vassbakk Opsal  Sadlavegen 80  4280 

Daniel østensen Korneliusholmen 1  4280 

Espen Hågenvik Danielsen  Storasundvegen 159  4260 

Sigbjørn Førre Mortveit Spannavegen 650  5546 



Liv Hege Meling Nylandvegen 15  4275 

Kjetil Minde Røyksundvegen 39 Røyksund 5546 

Roger Lien Fosnavegen 166 Røyksund  5546 

Oddvar Olsen  Havnafjellet 28 Skudeneshavn  4280 

Jan Kristian Myge Mykjåvegen 82  5546 

Roald Larsen  Kvalavågvegen 562  4264 

Joachim Kleppe  Vorråvågen  4265 

Mats skjærseth Dalsvågveien 80  4260 

Adrian Elias Moe Rosnes Futavegen 31  4262 

Marianne Lie Hammer Spannavegen 760  5546 

Rune Tveita Myklandvegen 46  5545 

Charlie Martin håvik  Karmøyveien 520  4265 

Espen myge Vormedalsvegen 91  5542 

Mats Spidsø Berg Portabakken 10A  5541 

John henrik  Jomfruvegen 141  5542 

Gabriel Garvik  Longanesveien 37  4250 

Julie Skogland Spannavegen 834  5546 

Rolf andre eilertsen Spannavegen 834   5546 

Sondre Dahl Nilsen Arquebusvegen 6  5545 

Ronny håland Amundsenskogen 7a  5541 

Mikael sørvik johansen Myklandsvegen 77  5542 

William Mathilassi Vektarhagen 9  4280 

Odd Magne Andreassen Austre karmøyveg 65  4250 

Christian Sandhåland  Gamle Sandhålandvegen 64  4272 

Hans Gunnar Strand Vestre karmøyveg 59  4250 

Jan Endresen Myklandvegen 46  5545 

Odd Einar Lindøe Høydalvegen 70  5545 

Leena Thomson Mykjåvegen 18 Røyksund 5546< /td> 

Svein Håkon Sørheim Rundhaugvegen 38  4250 

Helge Magnussen Tostemsvingen 28  4270 

Øystein Odland  Stemmemyr 111  5542 

Kjetil Nybøe Spannavegen 981  5546 

Simon Skofteland Førresdalen 136  4250 

Greg Grindhaug Solhaug 6 4270 Åkrehamn 4270 

Astrid Jægtvik  Torvastadvegen 481  4260 

Leif Terje Iversen  Torvastadvegen 481  4260 

Marita Breivik Varanesvegen 187  5546 

Torbjørn Laudal Haugen  Søreferkingstad 132  4274 



Johan Børresen Norheimtunet 48c  5542 

Leif-Morten Jægtvik Iversen  Osnesvegen 23  42 60 

Jens Inge Eng Nesaveien 3 1  4280 

Oliver eng Nesavegen 62 Skudeneshavn 4280 

Eivind Skeie  Kirkevegen 115   4280 

Andreas Nygård  Perspel  4250 

Henrik klubben Krossnesvegen32  5545 

Thomas Thorsen  Øygardshaugen 54   4280 

Svein kåre olsen  Sørhålandveien 39 Skudeneshavn  4280 

Kenneth Johansen Skjensvoldvegen 4  4260 

Jon Arne Samset  Møllevegen 62  4262 

Arvid Nornes Trodlaskarvegen 2  4280 

Bjørnar valhammer Nonsvarden 13   4280 

Jan Grüner Eikjevegen 266  5541 

Anna Stangeland Stølshaugen 16 Karmøy 4274 

Jostein Ness  Tuhaugvegen 2  4260 

Kjell Ove Nilsen  Fjedlavegen 49  4262 

Morten Mannes Oddenes Prestavegen 21  4270 

Håkon Rindaa Høines Østrebrovegen 7  4250 

Andreas Olaussen Spannavegen 363  5542 

Morten Lauvås Krossnesvegen 61  5545 

Vegard Tveita Myklandvegen 46  5545 

Mads Naley Midtbø  Solstrandvegen 2  4250 

Frode F Lindstrøm Møllevegen 50 Avaldsnes 4262 

Lene Aasbøe Olsen Spannalia  5542 

Laura Moldestad Lensmannsvegen 6  4250 

Ole Kristian Tveit Larsen  Sundvegen 459  4250 

Eive digernes Dalabrekkå 5  4262  

Leif Arne Magnussen  Taravikvegen 14  4274 

Sigve Kristensen Jorundvegen 71  4270 

Geir Johnny Kvalevåg  Grønningsjøen 35  4260 

Harald Veland Skarvedne 43  4276 

Per Magnus Mannes  Mannesvegen 86  4275 

Bent Thorleif Kolbeinsen  Hovedgaten 23   4250 

Mathias Smelvær Sandhølvegen 15 Stol 4274 

Per Velde Prestanesbakken 36  4262 

Maren Kristine Kolbeinsen  Amundsenskogen 5B  5541 

Kjell Simonsen Falkenhaugv.50  4270 



John Eivind Jakobsen Søralauvegen 25  4265 

Gustav Bang Vigdarvegen 15  4250 

Emil kolltveit Steinarskogen 57  4276 

Hans Magnus Thorsen  Granvegen 72  4250 

Anders Sommersel Olsen Høynestunet 4b  Skudeneshavn 4280 

Cato Bru Villaveien 20  4250 

Espen solheim lofnes Åkraveien 150  4270 

Sigbjørn sjursen Moksheimåsen 61  5545 

Ronny Hegglund  Kvalavågvegen 183  4262 

Sverre Amlie Kalvatrevegen 117  4250 

Ørjan Fjellkårstad Sandskeivegen 74  4270 

Ragnar Litwinenko  Sundvorvegen 323  4250 

Sten åge Håstø  Tjøsvollveien112  Åkrehamn  4270 

Lene Olsen Kvalavågvegen 183  4262 

Frank Tøsdal Helganes  4250  

Jon Magnus Ferkingstad Treskovegen 61  4270 

Bjørn Smith Eidsbakkane 120  4250 

Lars Harald Nordnes Nornesvegen 10  4250 

Alf Magne Sørensen  Rygjehaugvegen 12   4265 

Ivar Andre Eriksen  Revurvegen 27a  4250 

Linn Nesse Kleivavegen 11  4262 

Jarle Vikingstad Dalsvågveien 80  4260 

Svein onarheim Myklandvegen   5545 

Øystein Jøsang Skjersundvegen 10  4250 

Mikal Lie Hammer Spannavegen 760 RØYKSUND 5546 

Kjetil Waage Vahaugvegen 22  5542 

Ken Ståle Vikre  Rådhusvegen 116  4270 

Knut Tøtl andsmo Sandsgaten 15 Skudeneshavn 4280 

Hanne Irene Fjellheim 

Greiner  
Liarfjell 23   4250 

Tove Merete Grindhaug 

Ferking  
Storhaugsvegen 13  Åkrehamn  4270 

Lars Sigvart Hop Favnamyrvegen 56  4250 

Harald Sjurseth Søralauvegen 12  4265 

Jan Erik Thomsen Tungarden 46  4270 

Runar Neset Asaldalveien 71  4250 

Kjetil Olsen  Årvollknausen 34  4270 

Ernst Alfred Johansson  Tytebærveien 2 Håvik 4265 

Jonas steinkjellå Sjoarvegen 4b  4272 



Jan Olav Kristensen Austre veaveg 169  4276 

Geir Kristian aase Sveiogata 133 5550 4250 

Svein Ove Vetrhus Spannalia < /td>  5542 

Mario Sætre Favnamyrvegen 6  4250 

Laila Hetland Skutevikvegen 5 Torvastad 4260 

Torfinn Hetland Skutevikvegen 5  4260 

Robertas Simkus Torvastadvegen 65  4262 

Anders Halvorsen  Høgåsvegen 69  4250 

Kristian Lie Hamrevegen 1  4260 

Trond Inge  Vestvegen 7  4260 

freddy christensen Syrevegen 173 SKUDENESHAVN 4280 

Ole Herman Hemnes C27G2ZE  4275 

Charlotte Jacobsen Århaugvegen 6  5541 

Martin Vikøren Solhaug 2  4270 

Tommy Vikene Solvigvegen 62  4280 

Christian Alendal< /td> Vormedalsvegen 173  5542 

Jessica s Alendal Vormedalsvegen 173  5542 

Randi Alendal Vormedalsvegen 173  5542 

Njål a hatleskog  Gjerdestykket 8 Åkrehamn  4270 

Espen Knutsen Amundsenskogen 5  5541 

Per Johnny Albertsen Årabrotvg 9  4270 

Hans Olav Kvalevaag Eidsbakkane 144  4250 

Arne Sørvåg Myrvegen 15 Vormedal 5545 

Odd Inge Friestad  Litlabjørvegen 28  4260 

Regine Velde Prestanesbakken 36  4262 

Mathias Naustvik Johnsen  Røyksundvegen 156   5546 

Christian Ferkingstad Jorundvegen 53  4270 

Andreas kva mme Varden 33a Vormedal 5545< /td> 

Rolf Vågen Bjørgeveien 130B  4260 

Anders B Pedersen Bråtavegen 60   4250 

Even Fagerland Nylandsvegen 28  4275 

Sigbjørn Alvseike Skrestien 46  5541 

Otto Johan Gaard  Vassbotnvegen 11  5546 

Asle møller P.krohnsv68  4250 

Helge Thorheim Skjersundvegen 79C  4250 

Einar Slogvik Trælhaugvegen 17  4275 

Hege Austeng Stauavegen 8  4260 

Odd-Sigurd Høie Røyksundvegen 60  5546 



Olav Andreas Tveit Stendahl  Vipevegen 10   4275 

Tord Hetland Visnesvegen 20 Avaldsnes 4262 

Thomas ådland Tostemsvingen 33  4270 

Finn Bjarne Eide. Norheimstølen 38  5542 

Martin Steinkjellå Venstre Veaveg 48  4275 

Paul Strand Østrembroveien 14  4250 

Bjørn Tore R-C Skaffevegen 29  4262 

Mikael Sagmo Trostevegen 6  4250 

Ronny Tangjerd Åkravegen 38  4270 

Bjarne Nyland Strandavegen 25i  4270 

Kristian Eriksen Varnavikvegen 10  4280 

Aliz Bakonyi Håtongvegen 22  4250 

Kurt munkejord Mosbronveien 50  4270 

Asbjørn Midtgård Kråkebergbakken 25 KOLNES 5541 

Miriam Salvanes Åkravegen 38  4270 

Jannicke Midtgård Kråkeberg bakken 25 Kolnes 5541 

Jørn Nielsen  Sandskeivegen   4270 

Odd Arild Kolletre  Austre Liknesveg 58  4270 

Kurt Einarsen Tostemsvingen 8 c  4270 

Thorleif Hovland Bråtavegen  4250 

Darius Nikelis Øvre eidevegen 43  Kopervik 4250 

Marius sigurjonsson Søre karinavegen   5545 

Tomasz Gozdz Østremnesvegen 12  4250 

Raymond Rude Larsen Spannalia 37  5542 

Einar Bjørnsen  Sandskeivegen 99   4270 

Ruben Thorsen Vestre Kamøyveg 768  4272 

Magne Jensen Brekke Lisavegen 7  4275 

Anders Høvring Østremlia  4250 

Monika Bybarte Melstokkevegen 7b Kopervik 4250 

Mona Munthe Høvring  østremlia 42  4250 

Sandra Margeliene Stauavegen 1 Torvastad 4260 

Gabija Gudiskyte Kalvatresjoen 7d Kopervik 4250 

Svein Ove Skottheim  Fosnavegen 185  5546 

Johnny liknes Per sivlesveg 19 Kopervik 4250 

Frank Morten Laugen Vorråvegen 2  4265 

Espen Gismervik Johan Larsensv. 27  4250 

Veronica sletten Småvardane 21  4250 

Susanne Iselin Sletten Severin larsens vei 8  4250 



Charlotte Gustavsen Idrettsvegen 20  4270 

Belinda Kolstø Kolstøvegen 10  4265 

Per Kåre Sverdrupsen  Mosbronveien 41  4270 

Roger Eilertsen Nordset Tuastadvegen   5546 

Kjell Olav Bjørnerud  Almannamyrvegen 39  4280 

Roy Egil Schultz Kvale  Skaevedne 51a  4276 

Geir Halvorsen Granvegen 55  4250 

Fredrik Andersen  Vestre karmøyveg 32  4250 

Omer Sandhåland  Sandhålandsveien 31  4272 

Benedikte furevik Osnesbakken 22  4260 

Geir Vihovde  Krokhaugveien 30 Avaldsnes  4262 

Martha K.H. Mæland Strandavegen 80  4270 

Jakob T. Krygård Strokhaugvegen 2 Sandve 4272 

Stian Brekkå Vestre Karmøyveg 778  4272 

John Øistein Sletten Osnesbakken 17A  4260 

Jan Bråthen Gamle Skeieveien 18 AVALDSNES 4262 

Deividas Bybartas Melstokkevegen 7b Kopervik 4250 

Heidi Erga  Rygjehaugvegen 12  4265 

Leif André Lie  Røysvegen 26   5545 

John Vidar Hevrøy  Treshaugvegen 2   4265 

Anders Sørensen  Rusvikvegen 24  4250 

Ruth Helene Høvring Trondsvegen 29  4260 

Arne Bratland Torvvikvegen 25  4250 

Line Vea Århaugvegen  5541 

Marianne tørresdal Midvikvegen 7  4262 

Sverre Gunnarshaug  Djuvavegen 13  5542 

Jørgen michel perez Leirvegen 34  4262 

Roar Sørensen Visnesvegen 69  4262 

Lene Håversen Treskovegen61  4270 

Steven Grindhaug  Nornesveien 18  4250 

Trine Sørheim Haugebergvegen 7  4270 

Monica Steindal  Kvednadalsvn 4   5542 

Annelise Yrke Falkenhaugvegen 55  4270 

Karl Willy Askildsen  Bygnesvegen 55  4250 

Helene Salhus Sundvegen 256  4250 

Karl Johan damås  Lyngbakken 2   4272 

Morten rønnestad  Veamyr106   4276 

Elma Mekkin Idudottir Burmavegen 29  4274 



Thomas Ørjansen myrullvegen 17l  4280 

Helga fjell Ørjansen San dsgata 42  4280 

Svein ove ørjansen Sandsgata 42  4280 

Eilert Lund Grindhaugveien 38  4270 

Sveinung sandvik Tresåkervegen 19  5542 

Marcus Andreassen Håtongvegen 32  4250 

Håkon Egeland  Øvrabøvegen 60  4260 

Yvonne Brænden Lahammar 87  4280 

Reidar Sandnes Sundvegen 358  4250 

Alf-Inge Steindal  Kvednadalsveien 4  5542 

Heidi Hovden Kvalavågvegen 543  4264 

Stian Hetland  Eikjevegen 279   5541 

Jaime Rey  Prestanes bakken 13  Veldetun  4262 

Stian Monsen Ostertag Høynesvegen 11 Skudeneshavn 4280 

Stig Morten Pedersen  Beitevegen 13  4276 

Knut Aksnes Moksheimsjøen 7  5542 

Vidar Mæland  Strandavegen 80  4270 

Cecilie Steindal Skogvegen 8   5542 

Lise Marie Nørgaard Bentsen Spannavegen 766  5546 

Jan einar pedersen Torfæusgaten 24a  4250 

Jan Roger Grindhaug Finklavegen 7 Åkrehamn 4270 

Yngvar Sørensen Tostemveien 75  4270 

Dagmund Nordaker Gaupås Fjellbakkane 11B  4260 

Espen Vaksdal Årabrotsvegen 7  4270 

Karoline Midtbø Solstrandvegen 2  4250 

Willy Offerdahl Grusvegen 8  4270 

Alf Arne Bjordal  Hauskevåg vei en 168  4260 

Kristoffer v. Tjøsvoll Høyvegen 25  4270 

Berit S Rasmussen Østremnesvegen 1  4250 

Siren Rasmussen Nordalvegen 83  4250 

Svein Hauge Dalstrevegen 40  4260 

Hanne Rasmussen Sundvegen 232  4250 

Kenneth Sjo Lie Mannesvegen 242  4275 

Kjerand Rasmussen  Nordalsvegen83   4250 

Mariusz Piotr Skelnik Visnesvegen 365  4262 

Aneta Maria Skelnik Visnesvegen 365  4262 

Jan Thore Lippestad Livegen 2  5545 

Robert Piotr Zielinski  Slettavegen 41 Veavågen 4276 



Angelica årekol Fiskåvegen78  4262 

Nim Erling Johansen  4250  

Aleksander Vaage Havtannvegen 4  4265 

Jarle Skår Hansen Lensmannsvegen 6   4250 

Hein Arve Stava Eidetoppen 18  4250 

Siv Leirvåg Eidetoppen 18  4250 

Torbjørn Nilssen Aunåvegen 9 Torvastad 4260 

Rafal Stawicki Slettavegen 45 Veavågen 4276 

Martin stanford Stortuvegen 10  4260 

Arne Bugge-Jensen  Austbøvegen 82  5542 

Roy Langaker Visnesvegen 232  4262 

Sven Edvin Sivertsen Eidsbakkane 90  4250 

Halvor Thorsen Årabotsvegen 29b  5546 

Robert Paweł Stopa Døleveien 91 Kolnes  5541 

Kato johansen Stølsmyrvegen 35 Karmsund 5542 

Gunvar Mjølhus Gamle Syreveien 45  4280 

Svanhild Eide  Austre Karmøyveg 9 Kopervik  4250 

Agnes Kristin Lauritzen  Rogalandsgt 88 Haugesund 5545 

Alf Børge Hop  Stangalandstølen 144  4250 

Frode Teigland Visnesveien 24 Avaldsnes 4262 

Iver-Andre Iversen Dalstrevegen 80  4260 

Knut B. Brummenæs Torvastadvegen 251  4260 

Vigleik Jansen Austbøvegen 39 Karmsund 5542 

Peter Johan Toth Visnesvegen31  4262 

David Elias Gjesten Eng Stemvegen 2  4280 

Olav Gulliksen Vinjevegen 25  4280 

Johan jentoft Litlabjørgvegen 71  4260 

Jan Erik Naley Kanalveien 22  4280 

Håkon Andreassen Sæviktun 9  4276 

Ronny Instebø Liarvegen  4265 

Camilla Eikeland  Alterfjellet 27  4280 

Kristian Fagerland Tostemsvingen 10D  4270 

Jarle lauritsen Solvigvegen 77  4280 

Tina Sørensen  Nordre liknesveg 97  4270 

Kenneth Kvilhaug Vestre Karmøyvei 628  4272 

Mikael Moan Starheim Røysvegeb 21B  5545 

Frode Tjøsvoll Futavegen 27  4262 

Arne Helgesen  Ytralandsvegen 42  4250 



Kristian Walland  Austre vea veg 57  4276 

Ramona Dalland Severin Larsens veg 2  4250 

Tina Hamann  Helganesveien 1  4262 

Renate Bråtveit Århaugbakken 55  5541 

Jan Rune Nuland Kvednadalsvegen 12  5542 

Hilde Dalland Skiparvikgata 2  4250 

Susanne G. Velde Prestanesbakken 36  4262 

Kjell tore michelsen  Liarfjell 11 Kopervik 4250 

Sindre Vadstø Skiparvikgata 2  4250 

Marylena Nornes Åkrehamn Blåbærvegen 24 4270 

Roy vadstø Skiparvikgata 2  4250 

Arvid johannessen Kolstøvegen 91  4265 

Gunnar Steinnes  Kalvatrævegen 60  4250 

Martin Torvestad  Torvastadvegen 305   4260 

Espen Knutsen Smidjebergveien 31  4265 

Erlend Sørheim Kalvatrævegen 101c  4250 

Rune Berge Gjerdestykket 4 Åkrehamn 4270 

Fredrik Bråthen  Favnamyrvegen 46   4250 

Kristian Utseth Kvednadalsvegen 6  5542 

Marius Nornes Blåberveien 24  4270 

Jakob Einarsen  Stongvegen 79  4270 

Arne Kristian Holm  Skuggaberg 16b  Vormedal  5545 

Kenneth Frøland  Skjendsvoldveien 22 Torvastad 4260 

Henrik Kristoffersen Fleslandvegen 82  4250 

Daniel aas Torvastadveien 41  4262 

Askild Habbestad  St orasundvegen 258  4260 

Lene Munthe  Hegrebergvegen 2  4260 

Andreas Fjelde Norheimstien 17 karmsund 5542 

Sigve h dale Høynesvegen   4280 

Morten André Munthe Hegrebergvegen 2  4260 

Bertil Vikre 
Kanalvegen 50, 4280 

Skudeneshavn 
 4280 

Petter Spångberg  Vikingstadvegen 64  4260 

Joakim Dahl Vahaugvegen 24  5542 

Odd M. Liknes Stongsvingen 49  4270 

Trond Helge Knutsen Moldgrovn. 14 Skudeneshavn 4280 

Iren Sørensen Rusvikvegen 24 Kopervik 4250 

Jan Ove Nielsen Bringedal  Kartmyr 12   5542 



Georg toth  Visnes veien 31   4262 

Stig Inge Vanglo Naustvik Kvalavågvegen 66  4262 

Svein Erik Yrkje Hestfaret 80  5541 

Nikolas vikre ådland  Nylund 10  4280 

Irene Larsen  Revurvegen 34  4250 

Geir Ove Valstad Annemorvegen 1  4274 

Karl Einar Tønnesen Jorundvegen 5  4270 

Ruben Frøland Austbøvegen 62  5542 

Tore bårdsen Nyhavnvegen 36  4250 

Einar Tøsvoll Åkrehamn  4270 

oliver vesterøy kalvatreet   4250 

Knut Olaf Kjørberg  Strandgata 50  Kopervik  4250 

Monica Birkeland Nilse  Krossnesvegen 51  5545 

Evy Lyngstad Kittilvegen 9  4250 

Janet Åsland Hovedgaten 8 c  4250 

Nils Petter Skeie Lahammar 87  4280 

Janne Alsaker Varden 33A  5545 

Henning Skådel Kanalvegen 52a  4280 

Antonio Bartolini Solbergvegen 63  4280 

Benn lnge Velde Urvegen 14  4276 

Even toth PB 298  4298 

Bjørn Arthur Spannhelgelandvegen 73  5542 

Odd Arne Fredriksen  Vestre Karmøy Veg   4270 

Victor Hansen Stølavegen 22  4270 

Kenneth jensen Dalabrekkå 5  4262 

Petter Andersson Hauskevågvegen 154  4260 

Andreas trygstad dale Søndre lyderhornslien 58c  4260 

Torstein Birkeland Skrevegen 69F  5541 

Dag Ove Danielsen Mosevegen 2g  4270 

Kristoffer Heggheim  Stauavegen 5  4260 

Terje Risdal Sadlavegen 56  4280 

Tor Inge Melhus Stemvegen 6  4280 

Goda Navikauskaite Torvastadvegen 65  4262 

Jan Ove Børresen Håvikvegen   4265 

Werner Frøland Sveivamyrvegen 18  5542 

Anders Olsen Vormedalsvegen 115  5542 

Gro Steingildra  Losgata 1  4250 

Anja Tolo Osnesvegen 23  4260 



Vidar Fylkesnes Øygardshaugen 98  4280 

Jarl Ståle Solli Vajervegen 31  4272 

Stian Solvang Nonslivegen 8  4250 

Georg ellingsen Liastien 30  5546 

Thomas Aasen-Lund Steinhaugbakken 7  5545 

Anders Johannessen Mosbronvegen 15  4270 

Bjørnar Kleppe  Østrembrusjøen 12  4250 

Trygve Iversen Kirkevegen 154  4280 

Stig Martin Bruvoll Soldalvegen 36  5546 

Oddvar Brekke  Tjørnahaugvegen 33   5545 

Vegard Remø Alterfjellet 8  4280 

Nina Merita Eng  Nesaveien 61 Skudeneshavn  4280 

Jan Atle Aadnesen Høynesvegen74  4280 

Sveinung Sandvik Tresåkervegen  5542 

Hanne Toft Sjuradalsvegen 13  4262 

Anita ådnesen Alterfjellet 15A  4280 

Ketil Olsen Buvikvegen 5  4262 

Bent Ståle Mikkelsen Åkrehamn  4270 

Irmelin Erga Litlabjørgvegen 71  4260 

Roger Saltvedt Fosnavegen   5546 

Roy Jarle Bårdsen østhusneset 33 vedavågen 4276 

Stian Ragnvaldjord Vahaugvegen 28  5542 

Tor Eirik Berntsen Jonas Lies Veg 4  4250 

Ole Thomsen Jonsokvegen 13 Sævelandsvik  4275 

Elisabeth Thorheim  Søre Ferkingstadveg 136  4274 

Simon andre lunde  Eidsbakkane 91  4250 

Hans Johannessen Sandhålandveien 16  4272 

Morten Sarkkinen Øygardshaugen 91  4280 

Yngve Solberg Malthusvegen 21  4274 

Tove Elin Aksdal Asaldalvegen 60  4250 

Jeanet Marie Solsvik  Varden 32  5545 

leif eriksen avaldsnesveien 65 Kopervik 4250 

Tor Olav Østvold Avaldsnesvegen 132  4250 

Helge Torgersen Høgåsvegen 55  4250 

Leif Håkonsen Varnavikvegen 13 Skudeneshavn 4280 

Daniel Nilsen Slettavikvegen 9  4276 

Odd Magne Østhus Munkajordveien 44  4276 

Mathias Hauge  Leirvegen 43   4262 



Jarle Meland Falkenhaugvegen 42 Åkrehamn 4270 

Arne Kongshavn  Lahammerveien 55  5542 

Kristian Davidsen Gofarnesvegen 38  4250 

Ronny Kvalavåg  Flatebøvegen 12 Vormedal  5545 

Marius tobiassen Selvåg 21 Skudeneshavn 4280 

Stian Pedersen Kolletre Gjerdevegen 2a  4270 

Ole Kristian Gursli  Skogvegen  5542 

Simon Helgesen Skansebakken 28  4250 

Lars Erik Waage Stongvegen 26  4270 

Kai Ove Johannessen Snartabergvegen 33 Åkrehamn 4270 

Leif Ove Fagerland Sandbakkane 30  4270 

Øyvind Fjermedal  Falkenhaugvegen 38   4270 

Stian Mangor Aanensen  Engvegen   4270 

Carl Fredrik Museus 

Pedersen  
Nornesvegen 4  4250 

Stig Tore Sverdrupsen  Sandavegen 15  4270 

susan Borg Syrevegen 191 SKUDENESHAVN 4280 

Kjetil Kjersti Skådel Smedhaugveien 15  4280 

Roy Epland Lensmannvegen 17a  4250 

Eilif Hevrøy Fjellvegen 25 Haugesund 4276 

Robert Haugland Veldevegen 1  4262 

Leif olav fagerland Snorrevegen 4  4270 

Steinar viland Sundsveien 354  4250 

Joakim Nordset Tuastadvegen 160  5546 

Vegar Midtgård  Hauskevågveien 170  4260 

Øystein Østvold Liarfjell 17  4250 

Leiv Ove Dale Strokhaugveien 8  4272 

Jan Freddy Hansen Grunnvikjå 46,  Åkrehamn 4270 

Jarle Aabo  Fosnavegen 35  5546 

Jostein lundal  Melandbakken 31  4265 

Anne Kristin Danielsen 

Karlsen 
Torvastadveien 572  4260 

Stein Kåre Mannes Måkavn 7  4275 

Espen strand Dølevegen 101  5541 

Henrik bore Sveivamyrvegen 32  5542 

Carlos harald tvihaug Visnesvegen 145  4262 

Christian Mathisen Torvastadvegen 559A 4260 

Anita Lande Stongvegen 80 Åkrehamn 4270 

Harald Lokøy Høgåsvegen 71,  KOPERVIK 4250 



Reinert Hansen Kittilhaugen 1  4250 

Rikard Røssehaug Norheimvegen 112  5542 

Glenn Vea Lyngtrevegen 80  4275 

Randi B Gudvangen Aureivegen 55  4275 

Ben Hopland  Avaldsnes  Avaldsnes  4262 

Anna Solveig fjell Postboks 9 Skudeneshavn  4297 

Synnøve Fagerland Sandbakkane 30  4270 

Stein roger vea Moldbakkane 44  4276 

Christian Rogne Lønnavegen 8 Røyksund 5546 

Ernst Olav Utvik Matlandvegen 3B  4265 

Nicholas C Krossnesvegen   5545 

Thomas Johannessen  Østrembruvegen 37  4250 

Odd Egil Sørheim Vestre Karmøyveg 673  4272 

Birgitte Gjertsen  Misjonsvegen 23  4260 

Stongtunet 2  4 270  

Chris Andre Nymoen  Høynesvegen 29  4280 

Roy Andre Reiersen Sevlandvegen 32  4275 

Evy Knutsen  Mølleveien 50  4262 

Ove Jan Olsen Kvalavåg  4264 

Magnus Andreassen  Håtongvegen 32  4250 

Dag Mokleiv Tjørnahaugvegen 12D  5545 

Morten Steffensen  Valbergvegen 15  4250 

Rolf Inge waaga Skjølingstad eien 17 Torvastad 4260 

Inge Johnny Kvilhaug melandbakken 29  4265 

Jan Vidar Wiik Skolefjellet  4280 

Bjørn Olav Bådsvik Bjørnhaugvegen 26  5545 

Are Johnsen  Spannalia 35  5542 

Henrik Ha usken Haugann Grensegata 1  4250 

Arild Sjøen Hasselveien 6  4265 

Stig Einar Sørensen Slettavegen 37 Vedavågen 4276 

Loyd Moksheim Gofarnesveien 9  4250 

Arnstein Tyse Hansen Liarvegen 53  4265 

Jan Arne Røyland Vingvegen 8  4275 

Kristjan Tor Kristjansson Skaffevegen 16  4262 

Trine Tjøsvoll Elvebakkvegen 9  4270 

Ole Høvring Granvegen 14  4250 

Sindre johannessen Veiteborvegen 82  4250 

Iselin Fjelde Spannavegen 760  5546 



Knut Kollstrand  Hindaråkervegen 19a  4262 

Tobias Bådsvik  Hålandvege n 100  4260 

Ståle K ristoffersen Øygardshaugen 12  4280 

Mathias Håland Strondavegen 153  4250 

Heidi Therese Bless Lundevegen 20  4260 

Tore Hovland Tostemvegen   4270 

Eirik Hjellset Moksheimåsen 144  5545 

Emma Therese Gunderstad Strandgata 35  4250 

Birgitte pedersen Misjonsvegen 35  4260 

Henrik Hermansen  Sundsvegen 675  4264 

Kjartan Køningsberg  Sundsvegen 675  4264 

Wilhelm Milde Helganesveien 1640  4262 

Ellen Charlotte Solvig Stangalandstølen 139  4250 

Bjørn Mathias Lie Smedavegen 8  4280 

Kristine eik Syre vegen 165  4280 

Thor Magne Vågen Vektarvegen 4  4280 

Stian salhus Birkeland  Olsagruvevegen 61 Avaldsnes  4262 

Olav Håstø Steinsland Tostemvegen 28  4270 

Espen Bådsvik Jordal Osnesbakken 35a Torvastad 4260 

Trygve Andre Østevik  Heivegen 7   5545 

Svein Heggen  Bratthammarvegen  5541 

Daniel R Humphreys Furuvegen 4  4250 

Martin Vikene Torvvikvegen 32  4250 

Olav Enes Aarhaugveien 8 5541 Kolnes 5541 

Ernst werner Gundersen  Oddemyrvegen 15a   4270 

Tor Erik Øygarden   4262 

Sjur magnus øygarden Svehau gvegen 3b  4250 

John grindhaug Per Sivles veg 17  4250 

Anders Totland Landeveien 26  4260 

Ronny Tollaksen Eidsbakkane 104  4250 

Frank Nilsen Nylandvegen 46  4275 

Henry Kløyvane Vik Mannes Østremlia 18  4250 

Espen Lindstrøm Solhaugvegen 32C VORMEDAL 5545 

Jaran Moldestad Bårastemvegen 36 KOPERVIK 4250 

Gabriel angel mellado clowes Kleivavegen 30  4262 

Magne knutsen Liarvegen 17  4265 

Kai Tore Hammer  Torvastadvegen 283b   4260 

Stine Finne Tostemvegen 28  4270 



Vegard Emil Solvig Varne Vajervegen 34  4272 

Hanne klæhaug< /td> Måkavegen 5  4275 

Rolf Inge Espeland Skeieveien 10  4262 

Øystein Eilertsen Asaldalbakken 6 Kopervik 4250 

Raymond Langåker  Vestre karmøyveg 487   4274 

Alf henry lofnes Gjerdevegen 47 Åkrehamn 4270 

Leif Harry Espevold Skarvedne 12  4276 

Tom Jarle Helgesen  Avaldsnesveien 67  4250 

Jostein Jansen Gofarnesvegen 51  4250 

Loyd Arve Nornes Solvigvegen 33  4280 

Nils Kenneth Nornes Berglundvegen 10  4280 

Nancy Olen Sandslett  Øygardshaugen   4280 

Andreas Thorsen Austre Veaveg 204  4276 

Lars Even Nilsen< /td> Sjøenveien 26  4270 

Runar Müller Nyhavnvegen 42  4250 

Runar Bårdsen Finklavegen 11  4270 

Bernhard Sevland Mannesvegen  4275 

Lucas Rokstad Sundsvegen 675  4264 

Nils Mikal Sørhaug Stangalandstølen 107 Kopervik 4250 

Tommy kvilhaug Tungarden 32  4270 

Frode Espevoll vestre karmøyveg 156  4275 

Hans Ole Kristensen Nordalsbakken2  4250 

Ronja Nornes Stongsvingen 13c  4270 

Linn Lovise Solvang Granvegen 4  4250 

Roy t Høynesvegen 30   4280 

Kenneth Vårvik  Postvegen 84  4280 

Carl Morten Fredriksen Eidetoppen45   4250 

Morten Gudmundsen Austre Karmøyveg 15  4250 

Njål Andre Nornes Jorundvegen 32 Åkrehamn 4270 

Knut Edvin Nymoen  Prestavegen 7  4270 

Dag Anders Ytterøy  Bjørgevegen 125A   4260 

Kjetil Østebø Steinsland Veamyr 43 Veavågen 4276 

Odd Ståle Liknes  Kvednavegen 8   4280 

Paul Kvinnesland Alexander kiellands veg. 16  4250 

Håkon Larsen  Austrekarmøyveg 317, på 189  4291 

Kacper szaydak  Rindatunet 5 Åkrehamn  4270 

Morten larsen Høyvegen 23  4270 

Helge Fredrik Brathammer Liarfjell 98  4250 



Ståle Nord al Smedasundet 20  4260 

Frode Rosnes  futavegen   4262 

Elly kristin Åkraveien  4270 

Per kristian mannes Aunåvegen 3  4262 

Knut Endre Ringhagen  Århaugbakken 94   5541 

Kristian Kvilhaugsvik  Blåbærvegen   4270 

Grir Moastuen Vea Sjoarveg 9  4276 

Kjell Johan Bua Vestre Karmøyveg 177 Sævelandsvik 4275 

Geir Magne Einarsen Århaugbakken 58  5541 

Morten Anders Hansen Nylandvegen 2 Sævelandsvik 4275 

Aud Marie Hansen Nylandvegen 2 SÆVELANDSVIK 4275 

Britt Marie Jørgensen Kong Augvaldsvei 63  4262 

Danny Jørgensen  Kongaugvalds v 63  4262 

Jostein Johannessen ytralandsveien 54  4250 

Håvard Sandvik Kvalavågvegen 560B  4264 

Per Ivar Paulsen Roald Amundsensgate 24B  4250 

Karianne Jørgensen  Fiskåvegen 6  4262 

Asgeir Jørgensen Slettavegen 65  4276 

Amalie Dahl Sirevåg Øvrabøvegen 111  4260 

Sigve Vea Fjellbakken 6  4272 

Marius Thorsen  Vestre Karmøy 768  4272 

Aleksander Langåker  Vestre karmøyveg 476   4274 

Thomas olsen Professor seips veg 10  4250 

Lillian Levik Løndalen Urveien 10  4276 

John Arild Olsen Gofarnesvegen 57   

Johannes Melkevik Br eidablikkvegen 5  4250 

Leif Frode Svendsen Kvartnesveien 20  4276 

Henriette sandhåland Esebjør 26  4270 

Elisabeth Tjøsvoll Sandavegen 31 Åkrehamn 4270 

Bjørn Ståle Stangeland Vestre Karmøyveg 34 Kopervik 4250 

Kåre Elias Lassesen Grødheimveien 24  4280 

June Strand Nettavegen 14  4275 

Turid jansen Austbøvegen39  5542 

Sindre Løndalen Grunnvikjå 10 Åkrehamn 4270 

Erling Berntsen Skaffevn 23 Avaldsnes 4262 

Erling Berntsen Skaffevn 23 Avaldsnes 4262 

Matias Torsheim Dolhaugvegen 3 Veavågen 4276 

Jonas Sal tvik Kapellvegen 29A  4250 



Rolf Sigm. Vika Moksheimsjoen 5 Karmsund 5542 

Jacob Lillesund  Mykjå  5546 

Jan Velde Slåttåveien 25  4262 

Bjørn Ove Fredriksen Kvalavågvegen 172 AVALDSNES 4262 

henri anttån Lehtimaki Vestre Karmøyveg 133 SÆVELANDSVIK 4275 

Ivan nilsen Skarvedne  4276 

 


	Informasjon:
	Sakens innhold:
	Vedlagte signaturlister:
	Signaturer fra Minsak.no:

